平成 29 年 4 月 8 日

支部長、代議員、理事、監事、顧問 各位

横浜市アマチュア無線非常通信協力会

会長 斎藤 文三

平成 29 年度総会開催のお知らせ

当協力会の平成 29 年度総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席くださいますようお願

いいたします。

記

１． 開催日時： 平成 29 年 5 月 21 日(日) 午後 1 時３0 分受付開始

（2 時開始、4 時 30 分終了）

２.  開催場所： 横浜市民防災センター  1 階 研修室

         横浜市神奈川区沢渡 4-7    （http://bo-sai.city.yokohama.lg.jp/map）

３． 議案：

第 1 号議案  平成 28 年度事業報告、会計報告、監査報告        資料１

第 2 号議案  平成 29 年度事業計画案、予算案               資料２

第 3 号議案  その他 (1) 会員の状況について

 (2) 区役所局の無線設備関連について

(3) 電波伝搬調査の報告 等

以 上

支部長への代議員選出のお願い

各支部長におかれましては、例年通り、各支部より代議員を 2 名ずつご選出いただき、代議員の氏名・コ

ールサインをメールで 5 月 15 日までに下記事務局までご連絡いただきたくお願いします。

支部長・代議員・理事・監事の方々が欠席される場合のお願い

支部長・代議員・理事・監事の方々が総会を欠席される場合には、自分の議決権を誰に委任するか

についてメールで 5 月 15 日までに下記事務局までご連絡いただきたくお願いします。

お願い

 事務手数料として、一支部￥５００の寄付を受付時にお願いいたします。（領収書発行可）

 大変恐縮ですが、総会当日資料をプリントアウトしてお持ち下さるようお願い申し上げます。

＜事務局連絡先＞

本部理事・事務局長  JF1XBQ  川畑正司 jf1xbq ｱｯﾄﾏｰｸ dream.com